別紙５

[bookmark: _Hlk219222710]企画提案書提出届

年　　月　　日

　留萌市長　様

所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

　留萌市ファイリング・システム導入支援委託に係る公募型プロポーザル方式に係る書類につきまして下記のとおり提出いたします。

記
１　業務名
　　留萌市ファイリング・システム導入支援委託

２　当市を担当する予定の業務に精通する者の氏名、経歴及び業務実績

３　担当者連絡先
	所属部署

	役職

	氏名

	電話番号

	メールアドレス

４　再委託又は技術協力予定

５　添付書類
(１)　企画提案書（任意様式）　　　　　　　正本１部、副本８部
(２)　導入工程表（任意様式）　　　　　　　正本１部、副本８部
(３)　参考見積書及び内訳書（任意様式）　　正本１部、副本８部

補足事項
・「４　再委託又は技術協力予定」については、予定があれば、その内容及び委託協力先を記入すること。
　予定がない場合は、「予定なし」と記載すること。